
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 364,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 63,34 €

Apraksts

Fallkniven Phantom jubilejas salokāmais nazis,
Elmax tērauds
Lai atzīmētu savu 40 gadu jubileju 2024. gada 12. martā, Fallkniven piedāvā
ierobežotā daudzumā izlaistu Phantom jubilejas salokāmo nazi. Apvienojot
modernus materiālus un izcilu meistarību, šis nazis ir patiesi
kolekcionējams priekšmets un uzticams rīks praktiskai lietošanai.

Galvenās iezīmes
Phantom ir aprīkots ar asmeni, kas izgatavots no zviedru Elmax pulvera
tērauda, kas izceļas ar lielisku izturību, malas noturību un veiktspēju.
Tās izliekta mala nodrošina izcilu griešanas spēju. Rokturi izgatavoti no
likumīgi iegūta tuksneša dzelzs koka no ASV dienvidrietumiem, kas ir blīvs
un izturīgs materiāls ar unikālu īpašību – tas nogrimst ūdenī, pateicoties
tā blīvumam 1,2 kg/dm³.

Dizains un meistarība
Dizains ievēro skandināvu principu "Forma seko funkcijai", koncentrējoties
uz tīrām līnijām un praktiskumu. Vienkāršā konstrukcija uzsver lietojamību
bez nevajadzīgiem rotājumiem. Apļveida niķeļa-sudraba medaļa ar trim
kronīšiem – Zviedrijas Mazais valsts ģerbonis – piešķir eleganci un
nozīmīgumu. Kā Zviedrijas Karaliskās ģimenes piegādātājs kopš 1999. gada,
Fallkniven iekļauj šo emblēmu, lai atzīmētu savu uzticību izcilībai.

Kopšana un apkope
Lai nodrošinātu optimālu veiktspēju, asmenim vienmēr jāpaliek asam, sausam
un tīram. Izvairieties no eļļas vai smērvielas lietošanas ap asmens skrūvi.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens inerci var regulēt, izmantojot T10 uzgriezni, bet ieteicams izmantot
vītņu blīvētāju, lai novērstu atskrūvēšanos. Ja nepieciešams, ir pieejamas
rezerves daļas, piemēram, skrūves un starplikas.

Apvalks un prezentācija
Phantom tiek piegādāts elegantā dāvanu kastē ar ekskluzīvu ādas apvalku.
Apvalkam ir jostas klipsis, kas ļauj to nēsāt gan horizontāli, gan
vertikāli, padarot to gan funkcionālu, gan stilīgu.

Papildinformācija

Tērauds: Elmax
Cietība (HRC): 61-62
Asmens asinājuma veids: Izliekts (Convex edge)
Roktura materiāls: Tuksneša dzelzs koks
Svars, tikai nazis: 77 g
Asmens garums: 73 mm
Asmens biezums: 3 mm
Kopējais garums: 174 mm
Salocīts garums: 101 mm
Slēdzis: Liner-lock

Ražotājvalsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

